



भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

ICFRE-HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या--1-1(66)/हि0व0अ0सं0/2696

दिनांक 07 फरवरी, 2025

कार्यालय आदेश / Office Order -- 272

सचिव भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के अधिसूचना सं0 F.No. 44-5/2018-ICFRE, दिनांक 09 मई, 2024 (प्रति संलग्न) एवं इस संस्थान के कार्यालय आदेश संख्या 118 दिनांक 11 जुलाई, 2024 (प्रति संलग्न) के आलोक में जेपीएफ/जेआरएफ/एसपीएफ/एसआरएफ की परिलब्धियों दिनांक 01 मई, 2024 से संशोधित की गई थी, जो अब सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून के शुद्धिपत्र संख्या 44-5/2018-भा.वा.अ.शि.प. दिनांक 18 जनवरी, 2025 (प्रति संलग्न) के आलोक में जेपीएफ/जेआरएफ/एसपीएफ/एसआरएफ की संशोधित परिलब्धियों दिनांक 01.01.2023 से स्वीकृत की जाती है। संशोधित दरें दिनांक 01 जनवरी, 2023 से प्रभावी होंगी। अतः लेखा शाखा को निर्देश दिए जाते हैं कि संस्थान के कार्यालय आदेश संख्या 118 दिनांक 11 जुलाई, 2024 के अनुसरण में संशोधित परिलब्धियों को 01 जनवरी, 2023 से प्रदान करें।

साथ ही कार्यालय आदेश संख्या 118 दिनांक 11 जुलाई, 2024 के अतिरिक्त निम्नलिखित जेपीएफ/जेआरएफ/एसपीएफ/एसआरएफ की भी संशोधित परिलब्धियों दिनांक 01 जनवरी, 2023 से स्वीकृत की जाती हैं।

The emoluments of JPF/JRF/SPF/SRF were revised with effect from 01 May, 2024 under the notification no. F.No. 44-5/2018-ICFRE, dated 09 May, 2024 (copy enclosed) of the secretary, Indian Council Forestry Research and Education, Dehradun and this office officer order no. 118 dated 11 July, 2024 (copy enclosed), which is now approved as revised emoluments of JPF/JRF/SPF/SRF with effect from 01 January, 2023 under the corrigendum no. 44-5/2018-ICFRE dated 18 January, 2025 (copy enclosed) of the secretary, Indian Council of Forestry Research and Education, Dehradun. The revised rates will be effective from 01 January, 2023. Therefore, the account branch is directed to provide the revised emoluments with effect from 01 January, 2023 in pursuance of office order no. 118 dated 11 July, 2024 of the Institute.

In addition to office order no. 118 dated 11 July, 2024, revised emoluments of the following JPF/JRF/SPF/SRF are also approved from 01 January, 2023.

क्रम	नाम व पदनाम सुश्री/श्री/श्रीमती	परियोजना का शीर्षक	परिलब्धियाँ	
			पूर्व संशोधित	संशोधित
1	अकरन जम्वाल, जेपीएफ	एफजीआर-कम्पो-ए	रु 20000	रु 24000
2	ज्योतिरादित्या, जेपीएफ	एआईसीआरपो-29	रु 20000	रु 24000
3	सौरभ यादव, जेपीएफ	एआईसीआरपो-07	रु 20000	रु 24000
4	संगीता वर्मा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-13	रु 20000	रु 24000
5	रिचा शर्मा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-14	रु 20000	रु 24000
6	अक्षित शर्मा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-22	रु 20000	रु 24000
7	अर्चना चौहान, जेपीएफ	एआईसीआरपो-31	रु 20000	रु 24000
8	नेहा शर्मा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-31	रु 20000	रु 24000

9	आंचल वर्मा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-31	रु 20000	रु 24000
10	अश्वनी कुमारी, जेपीएफ	एआईसीआरपो-11	रु 20000	रु 24000
11	रिचा ठाकुर, जेआरएफ	एफजीआर-कम्पो-बी	रु 31000	रु 37000
12	शिवानी ठाकुर, जेपीएफ	एआईसीआरपो-27	रु 20000	रु 24000
13	हिमानी कंवर, जेआएफ	एआईसीआरपो-31	रु 31000	रु 37000
14	अरविन्द राणा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-07	रु 20000	रु 24000
15	अक्षिता शर्मा, जेपीएफ	एआईसीआरपो-25	रु 20000	रु 24000
16	अनुकृति, जेपीएफ	एआईसीआरपो-20	रु 20000	रु 24000
17	दिव्या मेहता, जेपीएफ	एआईसीआरपो-25	रु 20000	रु 24000
18	राहुल कुमार, जेआरएफ	गिरि खड्ड	रु 31000	रु 37000
19	आयुष गोन्टा, जेपीएफ	प्लान-पी. जिरारडियाना	रु 20000	रु 24000
20	अक्षय कुमार, जेपीएफ	एग्रोफोरस्ट्री	रु 20000	रु 24000
21	मयंक नेगी, जेपीएफ	एग्रोफोरस्ट्री	रु 20000	रु 24000
22	अजय कुमार, एसआरएफ	ए.एम. इनोव्यूलेशन	रु 35000	रु 42000
23	नेहा शर्मा, जेपीएफ	W.H Oak	रु 20000	रु 24000
24	तमन्ना, जेपीएफ	High Altitude Insect	रु 20000	रु 24000

संक्षेपित
निदेशक 07/02/20
भावाअशिप-हिवअसं0, शिमला

प्रतिलिपि:

- 1 समूह समन्वयक/ समस्त प्रभागाध्यक्षों को सूचनार्थ/ GCR/All HODs for information.
- 2 डीडीओ को सूचनार्थ व अनुपालना हेतु/ DDO for information and compliance.
- 3 संबंधित अस्थाई स्टाफ को सूचनार्थ/ Concerned project staff for information.
- 4 कार्यालय आदेश फॉल्डर/ Office order folder.

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश
Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir_hfri@icfre.org

दूरभाष/Phone: 0177-2626778, FAX/ फैक्स: 0177-2626779,

वेबसाइट/ Website: <http://hfri.icfre.gov.in>

पी.ए.बी.एक्स./EPABX: 0177-2816100